
                                                                        

                                                                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“P. S. DI GUARDO - QUASIMODO” - CATANIA  

!
!

 

Sede centrale: Via Vitale 22 - Tel. 095-7440026 – fax 0957441720 
Sede Scuola Secondaria: Via A. D’Agata 16  tel. 095-421938 – fax 095-7441473 

Posta elettronica: ctic8ag00p@istruzione.it                          PEC: ctic8ag00p@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.diguardoquasimodo.edu.it                          CF 93182750872 

 
 

Ai dirigenti scolastici Ambito X CT 
Agli Atti 

Al sito web 
 
Oggetto: Piano nazionale formazione docenti 2019/2022. Avviso pubblico per la selezione di 
esperti per la conduzione di attività di formazione sulla Didattica a distanza (DAD) della rete di 
ambito 10 - Catania. Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di esperti per la conduzione di attività di 
formazione sulla Didattica a distanza (DAD) della rete Ambito 10 di Catania di cui all’avviso 
interno prot.  2024/B12 del 31/03/2020; 
VISTE  le candidature degli esperti; 
VISTI  i lavori della commissione valutatrice, giusto verbale prot. 3157/B12 del 17/04/2020; 

DECRETA 
È pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria dei candidati alla selezione di cui sopra 
come da allegato.  
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni. Scaduto tale termine la graduatoria 
diventerà definitiva. 
Il presente documento è pubblicato sul sito web della scuola http://www.diguardoquasimodo.edu.it/, 
sezioni Albo pretorio, Amministrazione trasparente e Polo formativo rete C.R.E.A.R.E. 

Il Dirigente scolastico 
Simona Maria Perni 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 
 





GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI PER LA CONDUZIONE DI ATTIVITÀ DI FORMAZIONE SULLA DIDATTICA A DISTANZA 
(DAD) DELLA RETE DI AMBITO 10 - CATANIA 

 
ESPERTO D

iplom
a 

di 
laurea 

vecchio 
ordinam

ento o specialistica 

D
iplom

a di laurea triennale 

D
iplom

a di m
aturità per i docenti 

di scuola dell’infanzia, prim
aria  e 

tecnico-pratici 

C
ertificati o attestati di frequenza 

di 
corsi 

form
azione 

relativi 
alle 

piattaform
e digitali 

A
ver svolto  il ruolo di gestione di 

strum
enti 

digitali 
per 

la 
D

A
D

, 
anche 

tram
ite 

l’incarico 
di 

A
nim

atore digitale 

Esperienze docum
entate in qualità 

di 
form

atore 
in 

corsi 
sulla 

tem
atica oggetto della presente 

m
anifestazione di interesse rivolti 

al personale docente della Scuola 

A
vere svolto attività di form

azione 
sui 

tem
i 

afferenti 
alla 

priorità 
nazionale 

“Piano 
nazionale 

Scuola D
igitale” 

Pubblicazioni, anche m
ultim

ediali, 
e/o 

contenuti 
didattici 

digitali 
inerenti la tem

atica la candidatura 

TOT 

Niccolai Riccardo 0 0 2 10 3,5 16 12 4 47,50* 
Calì Liborio 5 0 0 4 2,5 24 12 0 47,50 
Maugeri Giuseppa Rita 0 2 0 10 5 24 3 0 44 
Musumeci Salvatore 1 0 0 10 2,5 24 6 0 43,50 
Salanitri Paolo 3 0 0 6 0,5 24 6 2 41,50 
Distefano Antonio 3 0 0 0 0 24 12 0 39 
Tandurella Giuseppe 2 0 0 0 2,50 24 6 4 38,50 
Bordonaro Lorenzo 5 0 0 2 2,50 16 6 4 35,50 
Puglisi Carlo 0 0 2 0 0 24 3 4 33 
Vasta Alessio 1 0 0 2 0 20 0 0 23 
Mongiovì Misael 5 0 0 0 2 4 3 4 18 
Argentino Salvatore 4 0 0 2 0 4 3 0 13 
Piritore Elena 1 0 2 0 0 0 3 0 6 
Salonia Letizia 5 0 0 0 0 0 0 0 5 
Gulisano Filippo 2 0 0 0 0 0 0 0 2* 
Cormaci Concetto 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

•! Precede per maggiore età  


		2020-04-17T20:14:18+0200
	Perni Simona Maria




